SEMANÁRIO OFICIAL
DE ALCANTIL

  ESTADO DA PARAÍBA                   EDIÇÃO ESPECIAL                  SEPARATA SEMANÁRIO OFICIAL            DE 01 DE JULHO DE 2025

 ATOS DO EXECULTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PÚBLICA VINCULADA À SECRETARIA DE ESTADO DA COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL –

SECOM/PB PARA REALIZAR AS PUBLICAÇÕES DOS ATOS OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE) E JORNAL A UNIÃO,

NO INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00028/2024.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.0000 – EXECUTIVO 02.002–SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

02002.04.122.1002.2003 – MANTER AS ATIVIDADES DO SETOR ADMINISTRATIVO 03.0000 – EXECUTIVO 03.003–SECRETARIA DE

FINANCAS 03003.04.123.1003.2005 – MANUTENÇÃO DO SETOR FINANCEIRO 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERV.DE TERC.PESSOA

JURIDICA 500. VIGÊNCIA: até 18/06/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Alcantil e: CT Nº 00122/2024 - 01.07.24 -

EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICACAO S.A. - EPC - R$ 150.000,00.

DE 01 DE JULHO DE 2025                                                                                                                                                                                                                        PÁGINA 01

SEMANÁRIO OFICIAL
DE ALCANTIL

  ESTADO DA PARAÍBA                   EDIÇÃO ESPECIAL                  SEPARATA SEMANÁRIO OFICIAL            DE 01 DE JULHO DE 2025

Dê-se ciência;

          Publica-se;

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Alcantil – PB, 01 de julho de 2025.

CÍCERO JOSÉ FERNANDES DO CARMO

Prefeito Constitucional de Alcantil – PB

DE 01 DE JULHO DE 2025                                                                                                                                                                                                                          PÁGINA 02

SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE ALCANTIL

GABINETE DO PREFEITO

ADMINISTRAÇÃO: CÍCERO JOSE FERNANDES DO CARMO

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, DE 01 DE JANEIRO DE 1997

O Semanário Oficial é uma publicação semanal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da

Prefeitura Municipal de Alcantil/PB.

ENDEREÇO

Avenida São Jose, 786 - Centro – Alcantil - Paraíba Cep: 58.460.000 - CNPJ Nº 01.612.470/0001-79.